original), o mesmo será aditado sobre o tempo de execução (01/09/2010 a 
31/12/2010), passando a vigorar o período de 03/01/2011 a 28/02/2011.   

Cláusula Terceira – Do Valor Global e da Dotação Orçamentária  

3.1 - O valor global deste aditamento para o presente exercício é de R$ 6.200,00 
(seis mil e duzentos reais. 

3.2 – Para a execução da presente contratação serão utilizados os recursos 

orçamentários: 

ÓRGÃO: 02.07.00 - Secretaria Municipal de Saúde. 
UNIDADE: 02.07.07 – Fundo Municipal de Saúde. 

PROJETO/ATIVIDADE: 2.023 – Coordenação das Ações da Secretaria Municipal de saúde.